

评审名称：分项报价表（实质性格式）

分项报价表

项目编号/包号：\_常教装内采购[2026]009 号\_ 项目名称：\_常州市北郊高级中学等校综合布线项目\_ 报价单位：人民币元

(1) 北郊高中

| 序号 | 分项名称               | 品牌商标 | 规格型号                         | 数量    | 单位 | 响应价格    |          | 备注 |
|----|--------------------|------|------------------------------|-------|----|---------|----------|----|
|    |                    |      |                              |       |    | 单价      | 合价       |    |
| 1  | 2 米六类 4 对非屏蔽跳线     | 百盛   | BVS-G1016EL-02               | 91    | 根  | 22.00   | 2002.00  |    |
| 2  | 24 口六类非屏蔽配线架       | 百盛   | BVS-J2016E-24                | 4     | 个  | 600.00  | 2400.00  |    |
| 3  | 理线架                | 百盛   | BVS-AL2011                   | 18    | 个  | 60.00   | 1080.00  |    |
| 4  | 单口网络面板             | 百盛   | BVS-B2086-01                 | 411   | 个  | 7.00    | 2877.00  |    |
| 5  | 六类非屏蔽模块            | 百盛   | BVS-M1016E-021               | 411   | 个  | 22.00   | 9042.00  |    |
| 6  | 六类 4 对非屏蔽双绞线（核心产品） | 英特曼  | UTP6305LSZH/PVC - X          | 11700 | 米  | 2.70    | 31590.00 |    |
| 7  | 8 芯室内单模光缆          | 百盛   | BVS-FS31008L                 | 7800  | 米  | 6.00    | 46800.00 |    |
| 8  | 24 芯室外单模光缆         | 百盛   | BVS-FS31024L                 | 200   | 米  | 11.00   | 2200.00  |    |
| 9  | 48 芯 LC 光纤配线架      | 百盛   | BVS-FDLC11096                | 18    | 个  | 1000.00 | 18000.00 |    |
| 10 | 尾纤                 | 百盛   | BVS-R091LC1L                 | 1536  | 根  | 8.00    | 12288.00 |    |
| 11 | 光纤熔接               | 盛景   | 定制                           | 1536  | 芯  | 15.00   | 23040.00 |    |
| 12 | 光纤终端               | 铭阳   | GP-8+8*FA-LC+16*FF-LC-OS1-10 | 96    | 个  | 150.00  | 14400.00 |    |
| 13 | 3 米单模双芯光纤跳线        | 百盛   | BVS-R2009LCLC03L             | 504   | 对  | 60.00   | 30240.00 |    |
| 14 | 监控电源               | 小耳朵  | 48v                          | 68    | 个  | 20.00   | 1360.00  |    |

|     |         |     |           |      |    |         |           |  |
|-----|---------|-----|-----------|------|----|---------|-----------|--|
| 15  | PVC 护线管 | 三正  | PVC25     | 100  | 米  | 5.00    | 500.00    |  |
| 16  | 监控电源线   | 铭阳  | Rvv2*1.5  | 120  | 米  | 5.00    | 600.00    |  |
| 17  | 线槽      | 三正  | PVC40     | 1650 | 米  | 5.00    | 8250.00   |  |
| 18  | 设备箱     | 三正  | 定制        | 75   | 套  | 500.00  | 37500.00  |  |
| 19  | 墙柜      | 奥尔利 | TS6406    | 2    | 只  | 450.00  | 900.00    |  |
| 20  | 机柜      | 奥尔利 | TG6642    | 5    | 只  | 2400.00 | 12000.00  |  |
| 21  | 硫酸钙地板   | 思蕊  | HDW. B. D | 59   | 平方 | 350.00  | 20650.00  |  |
| 22  | 网络点位测试  | 盛景  | 定制        | 411  | 点  | 10.00   | 4110.00   |  |
| 23  | 光纤链路测试  | 盛景  | 定制        | 1536 | 芯  | 10.00   | 15360.00  |  |
| 合 计 |         |     |           |      |    |         | 297189.00 |  |



(2) 朝阳中学

| 序号  | 分项名称                         | 品牌商标 | 规格型号                | 数量   | 单位 | 响应价格    |          | 备注 |
|-----|------------------------------|------|---------------------|------|----|---------|----------|----|
|     |                              |      |                     |      |    | 单价      | 合价       |    |
| 1   | 六类非屏蔽模块                      | 百盛   | BVS-M1016E-021      | 6    | 个  | 22.00   | 132.00   |    |
| 2   | 86 型单口面板                     | 百盛   | BVS-B2086-01        | 2    | 个  | 7.00    | 14.00    |    |
| 3   | 86 型双口面板                     | 百盛   | BVS-B2086-02        | 2    | 个  | 8.00    | 16.00    |    |
| 4   | 六类 4 对非屏蔽双绞线（核心产品）           | 英特曼  | UTP6305LSZH/PVC - X | 1650 | 米  | 2.70    | 4455.00  |    |
| 5   | 24 芯室外单模光缆                   | 百盛   | BVS-FS31024L        | 2000 | 米  | 11.00   | 22000.00 |    |
| 6   | 三类 50 对室内非屏蔽双绞线              | 百盛   | BVS-L310050         | 100  | 米  | 26.00   | 2600.00  |    |
| 7   | 110 配线架                      | 百盛   | BVS-DR1015E-100     | 14   | 个  | 180.00  | 2520.00  |    |
| 8   | 24 口六类非屏蔽配线架                 | 百盛   | BVS-J2016E-24       | 2    | 个  | 600.00  | 1200.00  |    |
| 9   | 理线器                          | 百盛   | BVS-AL2011          | 27   | 个  | 60.00   | 1620.00  |    |
| 10  | 2 米六类 4 对非屏蔽跳线               | 百盛   | BVS-G1016EL-02      | 28   | 根  | 22.00   | 616.00   |    |
| 11  | 1U 机架式标准 48 芯 LC 光纤配线架（含耦合器） | 百盛   | BVS-FDLC11096       | 4    | 个  | 1000.00 | 4000.00  |    |
| 12  | 1U 机架式标准 24 芯 LC 光纤配线架（含耦合器） | 百盛   | BVS-FDLC11012       | 7    | 个  | 500.00  | 3500.00  |    |
| 13  | 1.5 米单模单芯光纤尾纤                | 百盛   | BVS-R091LC1.5L      | 336  | 根  | 8.00    | 2688.00  |    |
| 14  | 光纤熔接                         | 盛景   | 定制                  | 336  | 芯  | 15.00   | 5040.00  |    |
| 15  | PVC 管材                       | 三正   | PVC20-50            | 250  | 米  | 5.00    | 1250.00  |    |
| 16  | 广播线                          | 铭阳   | WDZC-RYYP2*1.5      | 120  | 米  | 7.00    | 840.00   |    |
| 17  | 辅材                           | 铭阳   | 定制                  | 1    | 批  | 1500.00 | 1500.00  |    |
| 18  | 光纤链路测试                       | 盛景   | 定制                  | 336  | 芯  | 10.00   | 3360.00  |    |
| 19  | 铜缆链路测试                       | 盛景   | 定制                  | 31   | 条  | 10.00   | 310.00   |    |
| 合 计 |                              |      |                     |      |    |         | 57661.00 |    |

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应询价通知书。

3.本表行数可以按照项目分项情况增加。

4.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

供应商名称（加盖公章）：\_\_常州市盛景网络技术有限公司\_\_

日期：\_2026\_年\_\_05\_\_月\_\_06\_\_日

